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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81722034V

2. Data e Regjistrimit 22/05/2018
3. Emri i Subjektit MacN3twork
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Myslym Shyri, Pallati 8, Shkalla 
3, Apartamenti 19, Tiranë. 
777,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e saj ne fushen e ofrimit te 

sherbimeve te marketingut online dhe sherbime te tjera te 
ngjashme. Shoqeria, ne te ardhmen, gjithashtu mund te 
zhvilloje cdo aktivitet tjeter te ligjshem dhe qe e gjykon te 
nevojshme. 
KAMIL PAWEL CHOMSKI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2018                Deri: 18/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KAMIL PAWELCHOMSKI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 777,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MacN3twork
E-Mail: macneetwork@gmail.com  
Telefon: 0697655262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-790697-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238583-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

Datë: 19/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E8119B-B785-4343-B80A-48564663C361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDA97F9-AC1F-42EF-A316-ACD0AD2793E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6657D27-7F85-45C8-A20B-AE7AE40A7048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347CEA6B-D6ED-47F8-8846-DB02F7BA0945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C928A8-9562-4251-82D8-1335642DE164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2A5DBB-CC98-434C-887A-2EB9510E67A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34C8EE8-1E08-4634-A971-31B42A75A704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E094B0E6-BBF2-4263-BEDF-552C0A844EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57C4B39-A314-412C-9786-68771BCDBA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293CC98A-D0A8-40F7-98C6-C482262FA0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C690DF60-1614-464F-A91F-FB381DA6F8D5

